各都県技師会会長 各位

平成 28年 7月 31日

平成 28年度日臨技 関甲信支部・

首都圏支部医学検査学会 (第

学会長 大澤

実行委員長 丸茂

平成 28年度 日臨技関甲信支部・ 首都圏支部医学検査学会 (第 53回 )について

謹啓

盛夏の候、貴会におかれましてはますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

山梨県臨床検査技師会では、日臨技関甲信支部・首都圏支部医学検査学会 (第 53回 )開催に向

け鋭意準備を進めているところでございます。

さて、本学会の一般演題の登録につきましては今日IEH在 日標数に達しておりません。

そのため、演題募集期間を 8月 10日 まで延長させていただきます。

1都 8県会長会議にてご案内させていただきました通り、本学会では特別講演や教育講演、各

研究班によるシンポジウムや文化講演、日臨技企画等多くの企画を準備して会員の皆さまのご参

加をお待ちいたしております。

つきましては、貴会の会員の皆さまに演題募集期間延長ならびに本学会への積極的なご参加に

ついてお知らせしていただきたくお願い申し上げます。

謹白

演題募集期間

演題登録方法

言己

平成28年 8月 10日 まで延長いたします

日臨技ホームベージより登録をお願いいたします

以 上

【学会事務局】

平成 28年度日臨技関甲信・首都圏支部医学検査学会 (第 53回)事務局

担当 :多田 正人

住所 :山 梨県中央市下河東 H10

TEL:055-273-1111